
鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   3:54.73

競技No. : 53 女子 4x100m メドレーリレー 予選

少年B 大会記録   4:05.73

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 1:04.48  4:11.94
1 西村すみれ ﾆｼﾑﾗ ｽﾐﾚ 高1 31.36 1:04.48 1:04.48 (  0.53)
2 佐藤　琴美 ｻﾄｳ ｺﾄﾐ 高1 32.37 1:09.86 2:14.34 ( +0.43)
3 熊谷　美希 ｸﾏｶﾞｲ ﾐｷ 高1 28.15 1:00.68 3:15.02 ( +0.48)
4 福岡　由唯 ﾌｸｵｶ ﾕｲ 高1 27.25 56.92 4:11.94 ( +0.45)

2 2/4 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 一般 1:03.35  4:12.67
1 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 高1 30.57 1:03.35 1:03.35 (  0.53)
2 河原　彩華 ｶﾜﾊﾗ ｱﾔｶ 高1 33.42 1:10.29 2:13.64 ( +0.16)
3 森　　香乃 ﾓﾘ ｶﾉ 中3 27.87 1:01.29 3:14.93 ( +0.39)
4 髙山　紫妃 ﾀｶﾔﾏ ｼｷ 中3 27.62 57.74 4:12.67 ( +0.56)

3 2/5 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 一般 1:03.91  4:14.98
1 二本木望来 ﾆﾎﾝｷﾞ ﾐﾗｲ 高1 30.96 1:03.91 1:03.91 (  0.51)
2 石川　結菜 ｲｼｶﾜ ﾕｲﾅ 高1 33.00 1:10.60 2:14.51 ( +0.44)
3 古賀　華泳 ｺｶﾞ ﾊﾅｴ 高1 28.68 1:02.81 3:17.32 ( +0.30)
4 谷口満里奈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 中3 27.44 57.66 4:14.98 ( +0.29)

4 1/5 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 一般 1:03.93  4:15.79
1 奥　　綾香 ｵｸ ｱﾔｶ 中3 31.22 1:03.93 1:03.93 (  0.60)
2 愛敬　みう ｱｲｷｮｳ ﾐｳ 高1 33.54 1:11.53 2:15.46 ( +0.14)
3 岡本　奏季 ｵｶﾓﾄ ｶﾅｷ 高1 28.75 1:02.45 3:17.91 ( +0.29)
4 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高1 27.95 57.88 4:15.79 ( +0.43)

5 1/3 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 高校 1:05.69  4:16.23
1 植松　愛花 ｳｴﾏﾂ ﾏﾅｶ 高1 32.23 1:05.69 1:05.69 (  0.55)
2 坂田　紗来 ｻｶﾀ ｻﾗ 高1 33.53 1:11.02 2:16.71 ( +0.31)
3 大住　煌華 ｵｵｽﾐ ｷﾗｶ 高1 28.75 1:01.89 3:18.60 ( +0.37)
4 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 高1 27.46 57.63 4:16.23 ( +0.38)

6 2/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 1:04.00  4:16.29
1 金納　乙生 ｶﾝﾉ ｵﾄﾊ 高1 30.90 1:04.00 1:04.00 (  0.62)
2 山中　咲奈 ﾔﾏﾅｶ ｻﾅ 中3 34.66 1:12.97 2:16.97 ( +0.62)
3 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高1 28.40 1:01.21 3:18.18 ( +0.20)
4 鈴木ひな子 ｽｽﾞｷ ﾋﾅｺ 高1 27.79 58.11 4:16.29 ( +0.40)

7 1/2 茨  城 茨　城 ｲﾊﾞﾗｷ 一般 1:05.69  4:16.77
1 新井　咲菜 ｱﾗｲ ｻｷﾅ 高1 31.49 1:05.69 1:05.69 (  0.56)
2 中澤　心暖 ﾅｶｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 高1 33.37 1:10.26 2:15.95 ( +0.28)
3 吉村　花歩 ﾖｼﾑﾗ ｶﾎ 中3 28.39 1:01.73 3:17.68 ( +0.12)
4 中澤　桃菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾓﾓﾅ 中3 28.40 59.09 4:16.77 ( +0.35)

8 2/6 富  山 富　山 ﾄﾔﾏ 一般 1:03.78  4:16.78
1 大西　琴葉 ｵｵﾆｼ ｺﾄﾊ 中3 31.07 1:03.78 1:03.78 (  0.53)
2 和田　唯加 ﾜﾀﾞ ﾕｲｶ 中3 33.93 1:12.79 2:16.57 ( +0.47)
3 中嶋　　碧 ﾅｶｼﾏ ｱｵ 高1 28.24 1:01.87 3:18.44 ( +0.40)
4 中嶋　　優 ﾅｶｼﾏ ﾕｳ 高1 27.64 58.34 4:16.78 ( +0.33)

9 2/1 岡  山 岡　山 ｵｶﾔﾏ 一般 1:08.27  4:17.61
1 岡田　来幸 ｵｶﾀﾞ ｺﾕｷ 高1 33.11 1:08.27 1:08.27 (  0.53)
2 中村　美羽 ﾅｶﾑﾗ ﾐｳ 高1 32.28 1:08.89 2:17.16 ( +0.16)
3 斉藤　あこ ｻｲﾄｳ ｱｺ 中3 28.49 1:01.37 3:18.53 ( +0.53)
4 本田　莉都 ﾎﾝﾀﾞ ﾘﾄ 高1 28.25 59.08 4:17.61 ( +0.16)

10 1/7 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 1:05.34  4:17.92
1 藤曲　千佳 ﾌｼﾞﾏｶﾞﾘ ﾁｶ 中3 31.73 1:05.34 1:05.34 (  0.53)
2 山下　葉菜 ﾔﾏｼﾀ ﾊﾅ 高1 34.49 1:13.37 2:18.71 ( +0.49)
3 妹尾　順華 ｾﾉｵ ｱﾔｶ 高1 28.81 1:02.31 3:21.02 ( +0.22)
4 戸塚日南子 ﾄﾂｶ ﾋﾅｺ 中3 27.47 56.90 4:17.92 ( +0.34)
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鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   3:54.73

競技No. : 53 女子 4x100m メドレーリレー 予選

少年B 大会記録   4:05.73

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/2 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 一般 1:05.18  4:19.23
1 小林　愛茉 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾏ 中3 31.65 1:05.18 1:05.18 (  0.62)
2 齊藤　結菜 ｻｲﾄｳ ﾕﾅ 中3 34.05 1:11.98 2:17.16 ( +0.13)
3 菅原　凛夏 ｽｶﾞﾊﾗ ﾘﾝｶ 高1 29.19 1:03.24 3:20.40 ( +0.41)
4 村上　遥香 ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ 中3 27.69 58.83 4:19.23 ( +0.09)

12 1/1 福  岡 福　岡 ﾌｸｵｶ 一般 1:07.17  4:20.07
1 濱田　咲希 ﾊﾏﾀﾞ ｻｷ 高1 32.71 1:07.17 1:07.17 (  0.58)
2 宮﨑　　愛 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲ 高1 34.36 1:13.75 2:20.92 ( +0.43)
3 池田　莉央 ｲｹﾀﾞ ﾘｵ 中3 28.53 1:01.88 3:22.80 ( +0.17)
4 壹岐ひなた ｲｷ ﾋﾅﾀ 高1 27.18 57.27 4:20.07 ( +0.19)

13 1/6 長  野 長　野 ﾅｶﾞﾉ 一般 1:06.08  4:20.30
1 松村　千和 ﾏﾂﾑﾗ ﾁﾅ 高1 31.29 1:06.08 1:06.08 (  0.56)
2 松原　寧音 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾈﾈ 中3 33.05 1:12.82 2:18.90 ( +0.27)
3 鈴木　茉陽 ｽｽﾞｷ ﾏﾋﾙ 高1 28.95 1:02.52 3:21.42 ( +0.59)
4 米山　理咲 ﾖﾈﾔﾏ ﾘｻ 高1 28.13 58.88 4:20.30 ( +0.43)

14 2/7 栃  木 栃　木 ﾄﾁｷﾞ 一般 1:06.74  4:20.88
1 新井　友惟 ｱﾗｲ ﾕｲ 高1 32.50 1:06.74 1:06.74 (  0.64)
2 中村　麻乃 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾉ 中3 34.06 1:13.25 2:19.99 ( +0.33)
3 後藤　結愛 ｺﾞﾄｳ ﾕｱ 高1 28.76 1:02.53 3:22.52 ( +0.43)
4 早瀬　美愛 ﾊﾔｾ ﾐｱ 中3 28.30 58.36 4:20.88 ( +0.60)

15 1/8 群  馬 群　馬 ｸﾞﾝﾏ 一般 1:07.33  4:22.63
1 金田　碧海 ｶﾈﾀﾞ ｱｵｲ 高1 32.95 1:07.33 1:07.33 (  0.56)
2 大瀬良麻央 ｵｵｾﾗ ﾏｵ 高1 35.18 1:13.61 2:20.94 ( +0.39)
3 関根　梨桜 ｾｷﾈ ﾘｵ 高1 29.45 1:02.96 3:23.90 ( +0.39)
4 大根原陽奈 ｵｵﾈﾊﾗ ﾋﾅ 中3 28.47 58.73 4:22.63 ( +0.35)

16 2/8 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 一般 1:07.57  4:24.09
1 塚本　結衣 ﾂｶﾓﾄ ﾕｲ 中3 32.89 1:07.57 1:07.57 (  0.57)
2 瀬戸口柚花 ｾﾄｸﾞﾁ ﾕｳｶ 中3 34.53 1:14.34 2:21.91 ( +0.39)
3 安達　愛菫 ｱﾀﾞﾁ ｱｷ 高1 29.60 1:03.68 3:25.59 ( +0.27)
4 堀江　奏花 ﾎﾘｴ ｿﾖｶ 中3 27.96 58.50 4:24.09 ( +0.25)

17 2/0 熊  本 熊　本 ｸﾏﾓﾄ 一般 1:08.10  4:26.22
1 鶴山　彩絢 ﾂﾙﾔﾏ ｻｱﾔ 中3 32.59 1:08.10 1:08.10 (  0.57)
2 大田　朱莉 ｵｵﾀ ｱｶﾘ 中3 34.51 1:13.17 2:21.27 ( +0.61)
3 村上ゆずは ﾑﾗｶﾐ ﾕｽﾞﾊ 高1 29.41 1:03.83 3:25.10 ( +0.43)
4 中村つばさ ﾅｶﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 高1 29.43 1:01.12 4:26.22 ( +0.53)

18 1/0 香  川 香　川 ｶｶﾞﾜ 一般 1:09.48  4:27.72
1 横田　美翼 ﾖｺﾀ ﾐﾊﾈ 高1 32.91 1:09.48 1:09.48 (  0.56)
2 湯川　真凛 ﾕｶﾞﾜ ﾏﾘﾝ 中3 34.62 1:14.13 2:23.61 ( +0.43)
3 淀谷　　希 ﾖﾄﾞﾔ ﾉｿﾞﾐ 高1 29.39 1:03.51 3:27.12 ( +0.36)
4 高橋　南帆 ﾀｶﾊｼ ﾐﾅﾎ 中3 28.77 1:00.60 4:27.72 ( +0.38)
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